spegla mångfalden bland kunderna. Det är Axfoods övertygelse att mångfald ökar affärsnyttan.

En mer detaljerad beskrivning av Axfoods arbete med miljöfrågor återfinns på axfood.se och i Axfoods

hållbarhetsredovisning för 2014. Se tabellen på sida 15 för uppföljning av elförbrukning och utsläpp från

transporter.

OPERATIV SAMMANSLAGNING 2015

Under 2014 har en samordning skett av Axfoods logistikfunktioner. Axfood Närlivs transport- och lager-

funktioner har förts över till Dagab. Från och med den 1 januari 2015 rapporteras Axfoods logistikverk-

samhet, Dagab inklusive Axfoods sortiment- och inköpsfunktion, i Axfood Sverige som ett eget segment.

Det innebär att hela Axfoods partihandelsomsättning redovisas i Axfood Sverige. Sortiment- och inköps-

funktionen redovisades tidigare i Övrigt. I samband med förändringen ändras benämningen på Övrigt till

Koncerngemensamt, vilket inkluderar koncerngemensamma funktioner såsom koncernledning, ekonomi,

HR och IT.

Pro forma-siffror för 2014 avseende omsättning och rörelseresultat per segment framgår av tabellerna

nedan.

Omsättning 2014, pro forma
 Kv 1 Justering Kv 1 Pro forma

Axfood Närlivs 1 421 -876 545

   Delårsrapport Axfood AB – 1 jan–31 mar 2015

9

Dagab 6 109 -6 109 -

Axfood Sverige - 8 077 8 077

Koncerngemensamt 1 263 -1 092 171

   Internomsättning

   Dagab -4 926 4 926 -

   Axfood Sverige - -5 981 -5 981

   Axfood Närlivs -1 - -1

   Koncerngemensamt -1 216 1 055 -161

Omsättning 2014, pro forma
 Kv 2 Justering Kv 2 Pro forma Sex mån Justering Sex mån pro forma

Axfood Närlivs 1 749 -1 081 668 3 170 -1 957 1 213

Dagab 6 681 -6 681 - 12 790 -12 790 -

Axfood Sverige - 8 948 8 948 - 17 025 17 025

Koncerngemensamt 1 355 -1 186 169 2 618 -2 278 340

   Internomsättning

   Dagab -5 399 5 399 - -10 325 10 325 -

   Axfood Sverige - -6 560 -6 560 - -12 541 -12 541

   Axfood Närlivs 0 - 0 -1 - -1

   Koncerngemensamt -1 320 1 161 -159 -2 536 2 216 -320

Omsättning 2014, pro forma
 Kv 3 Justering Kv 3 Pro forma Nio mån Justering Nio mån pro forma

Axfood Närlivs 1 779 -1 102 677 4 949 -3 059 1 890

Dagab 6 591 -6 591 - 19 381 -19 381 -

Axfood Sverige - 8 829 8 829 - 25 854 25 854

Koncerngemensamt 1 301 -1 136 165 3 919 -3 414 505

   Internomsättning

   Dagab -5 260 5 260 - -15 585 15 585 -

   Axfood Sverige - -6 336 -6 336 - -18 877 -18 877

   Axfood Närlivs -1 - -1 -2 - -2

   Koncerngemensamt -1 234 1 076 -158 -3 770 3 292 -478

Omsättning 2014, pro forma
 Kv 4 Justering Kv 4 Pro forma Helår Justering Helår pro forma

Axfood Närlivs 1 648 -1 016 632 6 597 -4 075 2 522

Dagab 6 949 -6 949 - 26 330 -26 330 -

Axfood Sverige - 9 097 9 097 - 34 951 34 951

Koncerngemensamt 1 306 -1 132 174 5 225 -4 546 679

   Internomsättning

   Dagab -5 538 5 538 - -21 123 21 123 -

   Axfood Sverige - -6 632 -6 632 - -25 509 -25 509

   Axfood Närlivs -1 - -1 -3 - -3

   Koncerngemensamt -1 256 1 094 -162 -5 026 4 386 -640

Rörelseresultat 2014, pro forma
 Kv 1 Justering Kv 1 Pro forma

Axfood Närlivs 10 -3 7

Dagab 22 -22 -

Axfood Sverige - 72 72

Koncerngemensamt 9 -47 -38

Rörelseresultat 2014, pro forma
 Kv 2 Justering Kv 2 Pro forma Sex mån Justering Sex mån pro forma

Axfood Närlivs 47 -5 42 57 -8 49

Dagab 48 -48 - 70 -70 -

Axfood Sverige - 98 98 - 170 170

Koncerngemensamt 13 -45 -32 22 -92 -70

   Delårsrapport Axfood AB – 1 jan–31 mar 2015

10

Rörelseresultat 2014, pro forma
 Kv 3 Justering Kv 3 Pro forma Nio mån Justering Nio mån pro forma

Axfood Närlivs 54 10 64 111 2 113

Dagab 65 -65 - 135 -135 -

Axfood Sverige - 105 105 - 275 275

Koncerngemensamt 31 -50 -19 53 -142 -89

Rörelseresultat 2014, pro forma
 Kv 4 Justering Kv 4 Pro forma Helår Justering Helår pro forma

Axfood Närlivs 28 -3 25 139 -1 138

Dagab 73 -73 - 208 -208 -

Axfood Sverige - 128 128 - 403 403

Koncerngemensamt -20 -52 -72 33 -194 -161

UPPLYSNINGAR OM FINANSIELLA TILLGÅNGAR OCH SKULDER

I nedanstående tabeller lämnas upplysningar om hur verkligt värde bestämts för de finansiella instrument

som värderas till verkligt värde i rapporten över finansiell ställning. Uppdelning av hur verkligt värde fast-

ställs sker utifrån följande tre nivåer:

Nivå 1: enligt priser noterade på en aktiv marknad för samma instrument. Axfood har inga finansiella

instrument i denna nivå.

Nivå 2: utifrån direkt eller indirekt observerbar marknadsdata som inte inkluderas i nivå 1. I nivå 2 ingår